Pág. 1

Ano 2023 0071                                                      Sexta-feira, 10 de agosto de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23062901
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Campo Grande/RN, no uso de suas atribuições
legais, e em conformidade com o art. 71, inciso IV da Lei Federal nº.
14.133/21 e suas alterações posteriores resolve: Adjudicar e Homologar
a presente licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, referente a
Contratação de empresa de especializada na cobertura das quadras
poliesportivas localizadas no Bom Jesus, zona rural, e Alto da
Esperança, zona urbana no município de Campo Grande/RN,
contrato de repasse nº 1071494-76/2020 - MC, tendo como proponente
vencedor a empresa ANDRADE E REIS ENGENHARIA E
PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.546.971/0001-25,
com o valor global de R$ 439.999,61 (Quatrocentos e trinta e nove mil,
novecentos e noventa e nove reais e sessenta e um centavos), por
apresentar a melhor proposta e a mesma atender as exigências do edital.

Campo Grande/RN, 11 de agosto de 2023

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo
Prefeito Municipal
__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23062902
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Campo Grande/RN, no uso de suas atribuições
legais, e em conformidade com o art. 71, inciso IV da Lei Federal nº.
14.133/21 e suas alterações posteriores resolve: Adjudicar e Homologar
a presente licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, referente a
Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de
reparos, ampliação e melhoramento das estruturas físicas da escolas

no município de Campo Grande RN, tendo como proponente vencedor
a empresa CAMPO EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 13.862.053/0001-63, com o valor global de R$ 79.500,00
(setenta e nove mil e quinhentos reais), por apresentar a melhor proposta
e a mesma atender as exigências do edital.

Campo Grande/RN, 11 de agosto de 2023

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo
Prefeito Municipal
__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE
CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23062901
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2023

Objeto: Contratação de empresa de especializada na cobertura das
quadras poliesportivas localizadas no Bom Jesus, zona rural, e Alto
da Esperança, zona urbana no município de Campo Grande/RN,
contrato de repasse nº 1071494-76/2020 - MC.

O Município de Campo Grande/RN, através da Prefeitura municipal,
convoca o represente legal da empresa ANDRADE E REIS
ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, vencedora do processo de
licitação em epígrafe, para no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados
a partir da publicação desta, comparecer na Prefeitura Municipal de
Campo Grande/RN, Rua Antonio Veras, 65, Centro, no Setor de
Licitações e Contratos, a fim de assinar o Termo Contratual, sob pena de
decair do direito a contratação, sem prejuízo das sanções previstas no
edital de Licitação e no Artigo 90 da Lei Federal 14.133/21 e suas
alterações posteriores.

Campo Grande - RN, 11 de agosto de 2023.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo
Prefeito Municipal
__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
__________________________________________________________

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico - SRP Nº 12/2023

A Secretária Municipal de desenvolvimento Social de Campo
Grande/RN, no uso das atribuições e com fundamento no art. 4º, XXI, da
Lei 10.520/2002 e art. 43, VI, da Lei 8.666/93, e de acordo com o
resultado final do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico -
SRP nº 12/2023, tipo Maior Preço por Item, cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE CESTAS
BÁSICAS PARA ATENDER AS FAMÍLIAS EM ESTADO DE
VUNERABILIDADE, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CAMPO GRANDE/RN,
RESOLVE Adjudicar o resultado da licitação na forma abaixo.

licit
Realce